        
 TALLINNA ÜLIÕPILASTE ÕIGUSBÜROO GRAAFIK 

Nõustamise periood 25.09.2017- 15.12.2017

TALLINNA LINNAKANTSELEI
	      NIMI

     
	NÕUSTA-MISE AEG
	E-POSTI AADRESS
	TELEFON
	MENTOR


ESMASPÄEV (eesti- ja venekeelne)

	Elina Mizerova
	10.00-14.00
	ellamizerova@gmail.com 
	58375283
	Vambola Olli

	Erena Šeraja 
	10.00-12.00
	erena.sheraja@hotmail.com 
	5636 1790
	Vambola Olli

	Uljana Gluhhova
	12.00-14.00
	uljanagluhhova@gmail.com 
	55907811
	Krista Paal

	Anastassia Lipina
	12.00-14.00
	lipina007@gmail.com 
	53030034
	Krista Paal

	Britt Rand
	14.00-16.00
	brittrand96@gmail.com 
	55 657 616
	Jana Kitter

	Karl Einar Ilves
	14.00-16.00
	karleinar.ilves@gmail.com 
	 504 2808
	Jana Kitter


TEISIPÄEV (eesti- ja venekeelne)

	Kristel Jervson
	10.00- 12.00
	kjervson@tmk.edu.ee 
	53 300 821
	Krista Paal

	Uljana Gluhhova
	12.00-14.00
	uljanagluhhova@gmail.com 
	55907811
	Krista Paal

	Britt Rand
	14.00- 16.00
	brittrand96@gmail.com 
	55 657 616
	Jana Kitter

	Karl Erik Ilves
	14.00-16.00
	karleinar.ilves@gmail.com
	504 2808
	Jana Kitter


KOLMAPÄEV (eesti- ja venekeelne)

	Laura Insler
	10.00-16.00
	 laurainsler@gmail.com 
	53462608
	Sergei Tšurkin

	Julia Popova
	10.00- 12.00
	Julia.popova978@gmail.com 
	
	Krista Paal

	Uljana Gluhhova
	14.00-16.00
	uljanagluhhova@gmail.com 
	55907811
	Krista Paal

	Polina Anissimova
	14.00-16.00
	polina.anissimova@gmail.com
	55503316
	Sergei Tšurkin


NELJAPÄEVPÄEV (vene- ja eestikeelne)

	Erena Šeraja 
	10.00-12.00
	erena.sheraja@hotmail.com 
	5636 1790
	Vambola Olli

	Julia Popova
	10.00- 12.00
	Julia.popova978@gmail.com 
	
	Krista Paal

	Laura Insler
Eesti keel
	10.00-16.00
	 laurainsler@gmail.com 
	53462608
	Sergei Tšurkin


REEDE (eesti- ja venekeelne)

	Uljana Gluhhova
	10.00-12.00
	uljanagluhhova@gmail.com 
	55907811
	Sergei Tšurkin

	Laura Insler
	10.00-12.00
	 laurainsler@gmail.com 
	53462608
	Sergei Tšurkin

	Mati Makkar
	12.00-14.00
	mmakkar@tlu.ee 
	58105881
	Krista Paal


MUSTAMÄE LINNAOSA VALITSUS
Nõustamise periood 25.09.2017- 15.12.2017

	      NIMI

     
	NÕUSTAMISE AEG
	E-POSTI AADRESS
	TELEFON
	MENTOR

	Julia Popova
	E 13.00-18.0
	Julia.popova978@gmail.com
	
	Krista Paal

	Julia Stepanova
	E 13.00-18.00
	Stepanova1993@gmail.com 
	53030034
	Krista Paal


